Fecha: 28 DE ABRIL 2022

Hora: 21:00

COMPLEMENTO N.°1

Art. 4. OFICIALES

4.1. Cuadro de oficiales.

Comisarios deportivos:

Director de carrera:
Delegado de seguridad FCTA:
Responsable de seguridad

Responsable de comunicaciones:

Responsable de tiempos:

Comisarios técnicos:

Jefe de cronometraje:

Cronometradores:

Radios:

Facundo San Emeterio Cabadilla
Rosa M2 Gonzalez Gutiérrez

Carlos Gonzalez Rodriguez

Andrés Alberdi Ezquerra
Gonzalo Pérez Garcia
Joaquin Pérez Ruiz
Sergio Ruiz Pereda
Alfredo Santander Crespo

Daniel Séinz de la Maza Roiz
Jesus Llata Garcia

Ma Elena Alvarez Prieto

Luis Mariano Redondo Granda

Isidro Gonzalez Berodas

José Ramoén Escalada Ubaldo

Maria Llanillo Gonzalez
M.2 Pilar Diaz Vayas
Miguel A Diaz Montoya

M?2 Pilar Rueda Sainz

Borja Cea Ortiz

Mario Cortijo Barquin
Jesus M. Garcia Faciola
Faustino Obregén Cuerno

Javier Caso Rodriguez

CD-65-CT
CD-56-CT
OB-60-CT

DC-27-CT
JDA-01-CT
JDA-10-CT
JDA-56-CT

OB-61-CT

OC-30-CT
0OC-21-CT
OC-73-CT
OC-52-CT
OC-51-CT

JOB-2-CT

OB-37-CT
OB-44-CT
OB-34-CT
OB-71-CT

OB-63-CT
OB-66-CT
OD-20-CT
OD-03-CT
OD-69-CT
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Alfredo Salvarrey Gomez JDA-14-CT

Luis Mariano Redondo Granda OD-52-CT
José Luis Guillaron Gutiérrez OD-07-CT
Luis Cagigas Ruiz OD-55-CT
Coche O: José Antonio Higuera Rodriguez PR-22-CT
Fco. Javier Cayon Llarena P-100-CT
Coche 00: Raul Fernandez Ruiz PR-362-CT
Cristina Diego Rumazo PPC-8-CT

El comité organizador
CDE VALLES PASIEGOS

PUBLICAR EN EL TABLON DE ANUNCIOS Sl
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